
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. 3117/20/SÚSPK-P email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Rozhodnutí vč. odůvodnění:

Datum vyhotovení: 24.04.2020

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení, protože po vyloučení jediného účastníka, který překročil maximální limitní

hodnotu pro nabídkovou cenu, nezbyl v zadávacím řízení žádný účastník.

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení dle § 127 ZZVZ

Mgr. Markéta Pěčková

marketa.peckova@suspk.eu

Most ev. č. 195-004 Skařez

Předmětem veřejné zakázky je provedení rekonstrukce stávajícího most ev. č. 195-

004 Skařez a oprava navazující části silnice II/195.

dosud není (ZPŘ)

P20V00000144

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 8 740 000,00 Kč

zjednodušené podlimitní řízeníZadávací řízení:

Předmět plnění VZ:

1/1


		2020-04-24T09:26:55+0200
	Ing. Miroslav Doležal




